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„Bogatym nie jest ten, kto  
posiada, lecz ten, kto daje.” 

św. Jan Paweł II 
 
 

List do Ciebie 
 

W tym roku spotkamy się po raz dwudziesty czwarty. 

Za każdym razem okazujesz mi swoje zrozumienie i wy-

ciągasz  do mnie swą pomocną dłoń. 

 Mogę zapewnić, że świadczona przez Ciebie z potrzeby 

serca pomoc finansowa, pozwala mojej placówce na poszerze-

nie oferty różnych form rehabilitacji i wypoczynku. 

 Dziś znów zapraszam Cię do współpracy i proszę  o ma-

terialne wsparcie, które zostanie przeznaczone na potrzeby 

uczniów niepełnosprawnych w naszej placówce. 
 

 

W niedzielę 28 maja 2023r. po każdej Mszy św.  

w Kościele Parafialnym i w Kościele oo. Francisz-

kanów odbędzie się XXIV kwesta na rzecz 

Ośrodka Szkolno–Wychowawczego w Gło-

gówku.  Zebrane fundusze zostaną przezna-

czone na potrzeby uczniów niepełnosprawnych. 



Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Majówka w N. Kotkowicach dziś o 1500. 

 Procesje błagalne o urodzaje (Dni krzy-

żowe) jutro w kościele parafialnym, we 

wtorek na cmentarzu i w Rzepcu oraz w 

środę do kościoła św. Mikołaja. 

 Nabożeństwa majowe w dni powsze-

dnie przed wieczorną Eucharystią. 

 Nabożeństwo majowe z udziałem 

Bractwa św. Józefa w środę o godz. 1800. 

 W tradycyjny dzień Wniebowstąpienia 

Pańskiego (czwartek) zapraszamy na 

msze w Głogówku o godz. 630, 900, 1630 i 

1830 oraz w Rzepcu o godz. 1730.  W tym 

dniu rolnicy podczas kolejnych mszy z 

poszczególnych dzielnic i wiosek modlą 

się o błogosławieństwo Boże w pracy 

oraz zachowania od nawałnic. 

 Nabożeństwo majowe w języku nie-

mieckim i polskim przy kapliczce na 

Oraczach w czwartek o godz. 1600. 

 Msza dla młodzieży w kościele św. Mi-

kołaja w piątek o godz. 1930. 

 Spotkanie formacyjne dla wyjeżdżają-

cych na ŚDM w Lizbonie w sobotę. 

 Kolekta za tydzień będzie przeznaczona 

na konserwację trzech gotyckich figur z 

kaplicy św. Kandydy. Są to ostanie zabyt-

kowe elementy wnętrza naszego kościoła 

parafialnego, które mieszczą się w zakre-

sie uzyskanego pozwolenia konserwator-

skiego. Rzeźby w ubiegłym roku były pod-

dane konserwacji technicznej, która pole-

gała na zabezpieczeniu przed drewnoja-

dami, zdjęciu wtórnych warstw oraz uzu-

pełnieniu drewnianej struktury. W Rzep-

cach, w naszym kościele filialnym, kolekta 

na remont kapitalny organów. 

 Czterdzieścioro siedmioro dzieci przy-

stępuje dziś pierwszy raz do Stołu Pań-

skiego. Nabożeństwo z udziałem dzieci 

pierwszokomunijnych o godz. 1430. Ty-

dzień temu do Komunii św. przystąpiło 

pięcioro dzieci w kościele filialnym. 

 Msza szkolna w Głogówku w czwartek 

o godz. 1630 i w Rzepcu w piątek o godz. 

1730. Pół godziny wcześniej spowiedź. 

 W ramach nabożeństwa majowego i 

Eucharystii w czwartek o godz. 1800 mo-

dlitwa Wspólnoty Różańca Rodzinnego i 

Rodzin Szensztackich. Po mszy spotka-

nie Wspólnoty Różańca Rodzinnego. 

 Czuwanie modlitewne przed Uroczy-

stością Zesłania Ducha Świętego w ko-

ściele parafialnym w piątek o godz. 1930. 

 Nabożeństwo majowe przy Dalnej Ka-

pliczce w następną niedzielę o godz. 1500. 

 W ostatni weekend maja w naszej parafii 

odbędzie się kurs przedmałżeński Wie-

czory dla zakochanych. Pary, które chcą 

uczestniczyć w katechezach, muszą wcze-

śniej się zapisać.  

 Zapowiedzi przedślubne: 

Patrycja Pogoda, Nowy Dwór Prudnicki 

i Tomasz Paul, Żużela 

Angelika Piela, Rzepcze  

i Paweł Kowalczyk, Biała 

Dominika Bielecka, Głogówek  

i Daniel Namysło, Zwiastowice 

Wiktoria Ziegler, Wróblin 

i Józef Linder, Nowe Kotkowice 

Ewelina Miśkiewicz, Konradów 

i Robert Reisz, Głogówek 

Katarzyna Szypuła, Nasiedle 

i Patryk Trenk, Głogówek 
 

VI NIEDZIELA WIELKANOCNA  
Gliniana Górka – 14.05.2023 
 

NIEDZIELA WNIEBOWSTĄPIENIA 

Pierwsza Komunia św. – 21.05.2023 

 
 



Kościół Parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcu 
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW  

 

600 Procesja błagalna przy k-le parafialnym  

630 Za †† Marię i Alojzego Wollny  
1800 Nabożeństwo majowe (codziennie) 
1830 1. Za †† męża Waltra, rodziców, dziadków 

z obu str., brata Alfonsa i szwagra Joachima 
2. Za †† męża Bernarda, rodziców i ro-
dzeństwo oraz pokrew. z obu str. 

Święto św. Andrzeja Boboli, prezbitera i męcz. 

600 Procesja błagalna i msza na cmentarzu 

630 Za † Rolanda Czollek 
1700 Rzepce Procesja błagalna W intencji para-

fian z Nowego Dworu i Rzepca w intencji 
zachowania od gradobicia i huraganu 

1830 
1. Za † Zdzisława Błaszko w 1. rocz. śm. 

2. Za † ojca Kazimierza Bagrowskiego w 
rocznicę śmierci 

600 Procesja z cmentarza do k-ła św. Mikołaja 
630 Za †† ojca Jana Kobylańskiego w rocz. 

śmierci, ciocię Antoninę oraz †† z ro-
dzin Kobylańskich, Sosna i Opiela 

1700 Rzepce Majowe (środa, czwartek i piątek) 
1730 Rzepce Za †† męża i ojca Józefa Winkler, 

rodziców z obu str. i †† z pokrewieństwa 
1800 Nabożeństwo majowe z Bractwem św. Józefa 
1830 1. Za †† Wilhelma Kleckiego w rocz. 

śmierci i żonę Helenę 
  2. Za † Hildegardę Opatrzek w 8. rocz. 

śm. oraz †† z rodzin Opatrzek i Golczyk 
3 . Za † Franciszkę i Antoniego Gawińskich, 
synów Jana i Józefa oraz dziadków 

Dzień Wniebowstąpienia Pańskiego 
630 O Boże błog. w pracy oraz zachowanie od gra-

dobicia i huraganu dla parafian z Winiar 
900 O Boże błog. w pracy oraz zachowanie od 

gradobicia i huraganu dla parafian z Oraczy 
1600 Nabożeństwo w j. niemieckim na Oraczach 
1630 Msza szkolna O Boże błog. w pracy oraz za-

chowanie od gradobicia i huraganu dla pa-
rafian z Nowych Kotkowic 

1730 Rzepce Za †† rodziców Franciszkę i Au-
gustyna Migus, Genowefę i Gerarda Ka-
nia, †† z rodzin Migus, Kania, Polak, 
Krupa i Machura 

1830  O Boże błog. w pracy oraz zachowanie od 
gradobicia i huraganu dla par. z Głogowca 

630 Za †† rodziców Michała i Anastazję 
Zienkiewicz, brata Stanisława, bratową 
Mariannę i pokrewieństwo 

1730 Rzepce msza szkolna Za †† Józefa Lazar, 
rodziców, dzieci, matkę Józefę Gajda 
oraz †† z rodzin Lazar i Pisarczyk 

1830 
1. Za †† rodziców Hermana i Hildegardę 
Florian w rocz. śmierci oraz za wszyst-
kich †† z rodziny 
2. Za †† Wojciecha Sikorskiego, Her-
berta Patrzek i Lidię Styra-Janik w 30. 
dzień po śmierci 

1930 Kościół św. Mikołaja msza młodzieżowa 

Za † Wojciecha Sikorskiego (od rodziny 
Luberów i Sołtysów) 

630 Za †† Gabrielę Barnert w rocz. śmierci, 
męża Teodora i syna Sebastiana 

1500 Spowiedź przed Pierwszą Komunią Świętą 
1530 ZOL msza dla chorych Za †† z rodzin Bia-

łek, Lazar, Kipka, Bartoń i Barnert  
1600 Nabożeństwo majowe 
1630 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i opiekę MB w rodzi-
nie Budzar i Dura 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże dla Benedykty z oka-
zji urodzin 

1800 Rzepce Za †† rodziców Elżbietę i Kon-
rada Pierzkała oraz córkę Renatę 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Za †† Hermana Kurpiela, rodziców Teo-

dora i Gertrudę 
830 

1. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 
Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit für Michaela und Daniel und 
Töchter Emilia umd Eliza 
2. Für †† Johanna und Aventin Cichon, 
Franz und Agnes Wollny, †† aus der 
Familie Cichon und Larisch 

905 Rzepce Za †† rodziców Józefa i Zofię 
Hadasz, ciocię Annę Janocha oraz †† z 
rodzin Hadasz, Janocha i Szady 

1000 W intencji dzieci przystępujących pierw-
szy raz  do Komunii Świętej 

1130 Za †† Edeltraudę Kubicką, męża Herberta 
oraz †† z rodziny Gawołek i Kubicki 

1430 Nabożeństwo majowe z udziałem dzieci 
1600    1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Mateu-
sza z okazji 18. urodzin 

2. Za † Benedykta Pryka w 6 rocz. śm.     

PONIEDZIAŁEK – 15.05.2023 

PIĄTEK – 19.05.2023 

SOBOTA – 20.05.2023 

WTOREK – 16.05.2023 

NIEDZIELA – 21.05.2023 – UROCZYSTOŚĆ 
WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO 

ŚRODA – 17.05.2023 

CZWARTEK – 18.05.2023 



Kościół Parafialny w Głogówku 
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW  

 

630 Za †† Joachima i Hildegardę, rodzeń-
stwo i rodziców 

900 W intencji nauczycieli, wychowawców i 
rodziców dzieci pierwszokomunijnych 

1800 Nabożeństwo majowe (codziennie) 

1830 1. Za † Jerzego Meier w rocz. śmierci 
2. Za † Henryka Poremba w dniu ur. i śm. 
oraz o błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

630 Za †† Gabrielę Barnert w rocz. śmierci, 
męża Teodora i syna Sebastiana 

1830 
1. Za †† Antoniego i Monię Rothkegel i 
wnuka Marcina 

         2. Za †† Józefa i Annę Fila, córki 
Bernadetę, Monikę i zięcia Pawła 

Wspomnienie NMP, Wspomożycielki Wiernych 

630 Za †† Martę i Pawła Kuzia oraz †† 
krewnych i dusze w czyśćcu cierpiące 

1700 Rzepce Nabożeństwo majowe 

1730 Rzepce Za †† Tadeusza Zatora, rodziców 
Jadwigę i Stanisława Zatora, Erykę i 
Jerzego Wieczorek 

1830 1. Za † męża Andrzeja Żebrowskiego w 
2. rocznicę śmierci 

  2. Za † ojca Józefa w 2. rocznicę śmierci 

630 Za †† Jerzego Rozumek i Gertrud Milka  

1630 Msza szkolna Za †† rodziców Łucję i 
Helmuta Depta, Henryka i Józefa Iwa-
szkiewicz 

1830  1. W intencji małżeństw i rodzin naszej 
parafii a szczególnie przyjmujących 
Pielgrzymująca Matkę Boża z prośbą o 
potrzebne łaski i wychowawczy wpływ 
Maryi na małżonków, rodziców i dzieci 

  2. Za † Kazimierza Brzezinę w 3. rocz. 
śm., żonę Jadwigę oraz synów Tadeusza 
i Zbigniewa 

Wspomnienie św. Filipa Neri, prezbitera 

630 Za żyjących i †† z IV Róży Różańcowej 
1700 Rzepce Nabożeństwo majowe 

1730 Rzepce msza szkolna W intencji matek 

1830 
    1. W intencji Matek 

2. Za †† matkę Marię Rubczyńską oraz 

ojca Józefa 

3. Za † matkę i babcię Marię Hoppe w 6. 

rocz. śmierci oraz †† z rodzin Thomalla 

i Hoppe 
1930 Kościół parafialny czuwanie modlitewne 

przed Uroczystością Zesłania Ducha Świętego 

630 Za † Zdzisławę Piętak w rocz. śmierci 
1330 Msza dla pielgrzymów jadących do Medjugorie 

1600 Nabożeństwo majowe  

1630 
1. Za †† męża Waltra Kaiser, rodziców z 

obu stron i rodzeństwo 

2. Za † ojca Eugeniusza Trombika, †† z 

rodziny Trombików, Janoszków i Place-

rowskich 

1800 Rzepce Za †† męża Bernarda Koszek, 

córkę Renatę oraz †† z rodzin Mundrzyk 

i Koszek, dusze w czyśćcu cierpiące 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † ojca Feliksa Trela w rocz. śmierci 

830 
1. Für † Angela und Josef Bialek, Sohn 

Hans und †† aus der Familie  

2. Für † Alice Fuchs 
905 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, przez 

wstawiennictwo MBNP i św. Jakuba, z 
podz. za odebrane łaski z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie w rodzinach Pelka 
i Hoinka oraz za † Alfonsa Pelka 

1000 1. Za † Krystynę Stobrawe z okazji 
rocznicy urodzin 

  2. Za †† Jana Krupa i rodziców 

1130 1. Za †† teściów Stanisławę i Adolfa 

Mickiewicz, dwie córki i dwóch synów 

2. Za † Gertrudę Czyszczoń w 7. rocz. 

śmierci, męża Jana i syna Andrzeja 

3. Przez wstawiennictwo Aniołów Stró-

żów, z podz. za odebrane łaski z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie w intencji 

rocznych dzieci: Łucji Felka i Zuzanny 

Oczkowskiej oraz dziecka komunijnego 

Fabiana Nocoń 
1500    Głogowiec Nabożeństwo przy Dalnej Kaplicy 

1600  Za † Zofię Masłowską w dniu urodzin 

SOBOTA – 27.05.2023 

PONIEDZIAŁEK  – 22.05.2023 

NIEDZIELA – 28.05.2023 – UROCZYSTOŚĆ 

ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

WTOREK – 23.05.2023 

ŚRODA – 24.05.2023 

CZWARTEK – 25.05.2023 

PIĄTEK – 26.05.2023 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 

 
Ogłoszenia duszpasterskie 

 

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA – 14 MAJA 2023 R. 
 

1. Dzisiaj o godz. 17.00 Msza św. w intencji członków Rycerstwa Niepokalanej,  
a następnie spotkanie formacyjne w sali klasztornej. 

2. We wtorek wieczorem, Msza św. w intencji Apostolstwa Dobrej Śmierci, a po niej spotkanie 
Członków Apostolstwa. 

3. W najbliższą środę o 17.30 Msza św. w intencji naszej Ojczyzny, Ojca świętego, Telewizji 
Trwam i Radia Maryja. Po Mszy św. odbędzie się spotkanie popielgrzymkowe Koła Przyjaciół 
Radia Maryja i wszystkich uczestników kwietniowej pielgrzymki. 

4. W piątek wieczorem zapraszamy na Mszę św. i modlitwy o uzdrowienie naszych dusz i ciał. 
5. W przyszłą niedzielę, 21 maja, z racji Pierwszej Komunii św. i procesji dzieci komunijnych, 

Msza św. o godz. 9.30 w naszym sanktuarium, będzie przesunięta na godzinę 10.00. 
6. Nabożeństwa majowe, odbywają się codziennie, pół godziny przed Mszą św. wieczorną. 

 
V NIEDZIELA WIELKANOCNA – 21 MAJA 2023 r. 

 

7. W środę, 24 maja po Mszy św. wieczornej o godz. 18.30., odbędzie się projekcja filmu pt. 
Ostatnie wezwanie, który opowiada o objawieniach Matki Bożej w Medjugoriu i ukazuje 
świadectwa osób, które doświadczyły spotkania z Matką Bożą. Po filmie okazja do dyskusji 
i podzielenia się swoim świadectwem - serdecznie zapraszamy. 

8. W piątek, 26 maja po Mszy św. wieczornej, planujemy w naszym kościele przez całą dobę 
(również w nocy) czytać słowo Boże, aż do godz. 17.00 w sobotę. Będzie to forma naszego 
przygotowania do Uroczystości Zesłania Ducha Świętego. Zainteresowanych tym 
wydarzeniem, prosimy o zgłaszanie się do o. Sylwestra lub w zakrystii, gdzie będzie lista 
chętnych do czytania, a także słuchania słowa Bożego. 

9. Z kolei w sobotę, w samą Wigilię Zesłania Ducha Świętego, po Mszy św. wieczornej, 
zapraszamy do uczestnictwa w nabożeństwie Drogi Światła, która wyruszy z naszego 
kościoła przez głogówecki park, aby potem wrócić do kościoła na czuwanie wraz z Maryją i 
uwielbienie - ciesząc się obecnością Ducha Świętego i Jego darami. Modlitwa zakończy się 
po godzinie 21.00. 

 



Intencje mszalne 15 – 21 maja 2023 
 
 
Poniedziałek 

15 V 

8.00 1) O Boże błog., potrzebne łaski i opiekę MB Loret. dla Marii 
2) Za † Karola Cebula (greg.15/30) 
3) Za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) Do MB Loret. podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o łaskę zdrowia 
dla Ireny i Jana Różyckich i dla ich córek z rodzinami 
2) Za † Teresę Wawrzyniak (greg.15/30) 

 
 

Wtorek 
16 V 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Karola Cebula (greg. 16/30) 

17.30 1) W intencji Apostolstwa Dobrej Śmierci 
2) W intencji córki Izabeli o łaski Boże, dary Ducha Świętego i opiekę MB 
Loret. w dniu urodzin oraz całej jej rodziny 
2) Za † Teresę Wawrzyniak (greg. 16/30) 

 
 

Środa 
17 V 

8.00 1) Za † Marię Mosler, Gertrudę Niklarz, Marię i Helenę 
2) Za † Karola Cebula (greg. 17/30) 

17.30 1) W intencji Ojca św., Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 
2) Za † brata Aleksandra w rocz. śmierci, rodziców Eugenię i Teofila oraz 
Janinę i Kazimierza 
3) Za † Teresę Wawrzyniak (greg.17/30 

 
 

Czwartek 
18 V 

8.00 1) O potrzebne łaski, dary Ducha Świętego i opiekę MB Loret. dla Patrycji, 
Tomka i Hani 
2) Za † Karola Cebula (greg. 18/30) 

17.30 1) O Boże błog., i opiekę MB Loret. dla Zofii i jej rodziny 
2) Za † Erwina Hulin i dusze w czyśćcu cierpiące 
3) Za † Teresę Wawrzyniak (greg.18/30) 

 
 

Piątek 
19 V 

8.00 1) Za †† rodziców Alfonsa i Leokadię, 3 synów, krewnych i dusze w czyśćcu 
cierpiące 
2) O życie wieczne dla Leszka Stelmacha w 10 rocz. śmierci 
3) Za † Karola Cebula (greg. 19/30) 

17.30 1) Za †† Marię i Augusta Linder i † ciotkę Beatę 
2) Za † Teresę Wawrzyniak (greg.19/30) 

 
 

Sobota 
20 V 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Karola Cebula (greg. 20/30) 

17.30 1) Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i 
opiekę MB Loret. dla Maika Kern z okazji 30 urodzin o raz o miłosierdzie 
Boże dla †† Jerzego, Elżbiety i Alfreda Kern 
2) Za † Karola Kasperek, żonę Otylię i †† rodziców 
3) Za † Teresę Wawrzyniak (greg. 20/30) 

 
Niedziela 

21 V 

8.00 Za † Jadwigę Kubiczek 
9.30 Za † Karola Cebula (greg. 21/30) 

12.00 Za †† Janinę i Jerzego Wieryńskich 
17.00 Za † Teresę Wawrzyniak (greg. 21/30) 

 

 



Intencje mszalne 22 – 28 maja 2023 
 

 
 
Poniedziałek 

22 V 

8.00 1) O zdrowie i Boże błog., oraz opiekę MB Loret. dla Anny i Mirosława i całej 
jej rodziny 
2) Za † Karola Cebula (greg. 22/30) 

17.30 1) W pewnej intencji Bogu wiadomej 
2) O szczęście wieczne dla Lidii Janik 
3) Za † Teresę Wawrzyniak (greg.22/30) 

 
Wtorek 

23 V 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Karola Cebula (greg. 23/30) 

17.30 1) O dary Ducha Świętego i opiekę MB Loret. dla Krzysztofa 
2) Za † Teresę Wawrzyniak (greg. 23/30) 

 
Środa 
24 V 

8.00 Za † Karola Cebula (greg. 24/30) 
17.30 1) O Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MB Loret. dla Krystyny Olcoń 

2) Za † Teresę Wawrzyniak (greg. 24/30 
 

Czwartek 
25 V 

8.00 Za † Karola Cebula (greg. 25/30) 
17.30 1) Podziękowanie z prośbą o Boże błog. i opiekę MB Loret. dla rodzin: 

Tomala, Drąg, Hulin i Jasik 
2) Za † Teresę Wawrzyniak (greg. 25/30) 

 
 

Piątek 
26 V 

8.00 Za † Karola Cebula (greg. 26/30) 
17.30 1) O łaski Boże , dary Ducha Świętego, opiekę MB Loret. i zdrowie dla mamy 

Kazimiery z okazji Dnia Matki 
2) Za † Pawła Konrad 
3) Za † Teresę Wawrzyniak (greg. 26/30) 

 
 

Sobota 
27 V 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Karola Cebula (greg. 27/30) 

17.30 1) Za † Marię Szmaj w rocz. śmierci i za † Krystynę Kłuskiewicz w Dniu Matki   
2) Za †† rodziców Annę i Stanisława Pamuła oraz †† dziadków z obu stron 
3) Za † Teresę Wawrzyniak (greg. 27/30) 

 
 
 

Niedziela 
28 V 

8.00 Za † Janinę Ćwikłowską i † z rodzin Ćwikłowskich, Niemiec, Majer i Thiel  
9.30 Za † Karola Cebula (greg. 28/30) 

12.00 1) O Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MB Loret. dla Janiny Psik z 
okazji urodzin oraz dla całej jej rodziny 
2) Za † męża Janusza Szczygieł w 20 r. śmierci i dusze w czyśćcu cierpiące 

17.00 1) Za † Teresę Wawrzyniak (greg. 28/30) 
2) Za † Zbigniewa Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę, Kazimierza i Edwarda 
Malinowskich 

 

 



 

Rodzina Parafialna – Do użytku wewnętrznego. RED. NACZELNY: ks. Mateusz Man-

dalka • OGŁOSZENIA PARAFIALNE (s. 2): ks. prob. Ryszard Kinder; PORZĄDEK NABOŻEŃSTW W 

KOŚCIELE PARAFIALNYM  (s. 3-4):  ks. Tadeusz Komorek;  OGŁOSZENIA I PLAN NABOŻEŃSTW W 

KLASZTORZE (s. 5-7): o. gwardian Paweł Gogola OFM Conv.; POZOSTAŁE (s. 1 i 8): zespołowo.  
 

  

 

 

Dzieci przystępujące do  
Pierwszej Komunii Świętej 
 

 

 
Banak Aleksandra 
Blaszczyk Dominik 
Bochen Vanessa 
Brynza Tobias 
Burczyk Joachim 
Burczyk Kacper 
Cetnarowski Alexander 
Chrobrowski Borys 
Cichon Dominik 
Cichoń Dawid 
Ćwikłowski Antoni 
Dudek Bartłomiej 
Grela Dominik 
Imiołek Karolina 
Jabłonka Zuzanna 
Janeczko Fabian 
Janocha Jonas 
Janocha Lena  
Janocha Paweł  
Janoszka Agata 
Jurczyk Florian 
Klimek Aleksander 
Kochan Bartosz 
Koćwin Alicja 
Koćwin Paulina 
Koj Jakub 
 

Kozubek Zuzanna 
Krabes Mateusz 
Król Tomasz 
Ksiądzyna Oliver 
Kuka Justyna 
Kusber Kalina 
Machotta Paweł 
Małek Radosław 
Maruszek Dominik 
Nestorowicz Maria 
Olbrich Fabian 
Orant Agata  
Orzeł Alex 
Otręba Filip 
Pietrzak Lena 
Podstawa Paweł 
Sołtys Magdalena 
Sosnowski Karol  
Stańczyk Nadia 
Szczotka Remigiusz 
Szukiełojć Aleksandra  
Thomalla Julian 
Toś Patrycja 
Trinczek Clara 
Władyka Szymon 
Żywina Krzysztof 

 


